
UCHWAŁA NR XV/112/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie  przyjęcia oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroń oraz aktualności obowiązujących 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 32 ust.1-3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 199 zm. poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 
1434, poz. 1713, poz. 1777, z 2016 r. poz. 1890, poz. 1830) - Rada Gminy w Dobroniu  
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się analizę zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Dobroń stanowiącą 
podstawę oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dobroń oraz obowiązujących na jej obszarze miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego według stanu na 31 grudnia 2015 r. stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały 
wraz z następującymi  wnioskami:

1) obowiązujące dla gminy Dobroń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego uchwalone uchwałą Nr XV/110/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 11 lutego 
2016 r. jest aktualne i obecnie nie wymaga zmian. Dostosowanie studium do wymagań art. 10 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym nastąpi w toku najbliższej jego 
aktualizacji obejmującej cały obszar gminy Dobroń;

2) miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na terenie gminy Dobroń 
uznaje się za częściowo aktualne wymagające zmian wynikających z obowiązującego zakresu 
określonego przepisami prawnymi. Zakres ten jest zawarty w opracowaniu stanowiącym 
załącznik do uchwały;

3) w każdym z miejscowych planów obowiązujących w gminie Dobroń są dopuszczalne zmiany 
wynikające ze zmiennych potrzeb inwestorskich i potrzeb gminy, o ile nie naruszają ustaleń 
studium i przepisów odrębnych.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Dobroń do sukcesywnego podejmowania, stosownie do 
posiadanych środków budżetowych, czynności planistycznych zmierzających do przystąpienia do 
sporządzania w pierwszej kolejności zmiany planów miejscowych obejmujących znaczące obszary 
sołectw Chechło Pierwsze, Chechło Drugie, Dobroń Poduchowny, Dobroń Mały, Dobroń Duży, 
Orpelów, Poleszyn, Barycz i Wymysłów Francuski  z uwzględnieniem wymaganego aktualnie zakresu 
i problematyki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu oraz na 
stronie internetowej gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 44C8A5A8-37FC-4E6D-9240-A05670720D1B. Podpisany Strona 1




